ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                         Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v giải quyết khiếu nại
của ông Thái Đăng Khanh

                           Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện An Lão.

Xét đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 1027/TTT-P3 ngày 19
tháng 12 năm 2023 về việc đề xuất giải quyết đơn của ông Thái Đăng Khanh ở
thôn Xuân Phong Bắc, xã An Hòa, huyện An Lão; Chủ tịch Ủy ban nhân dân
tỉnh có ý kiến như sau:

 Thống nhất với đề xuất của Thanh tra tỉnh tại Văn bản nêu trên (đính
kèm), giao Ủy ban nhân dân huyện An Lão tiếp tục giải thích, vận động ông
Thái Đăng Khanh hiểu rõ, chấm dứt khiếu nại hành chính và có Văn bản
hướng dẫn công dân liên hệ với Tòa Án nhân dân tỉnh để giải quyết theo quy
định của pháp luật.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện An Lão thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;
- CVP và PVP-TD;
- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Ông Thái Đăng Khanh (để biết);
- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

9833 27 12